
ZARZĄDZENIE Nr 1213/2013 

Burmistrza Pyrzyc 

z dnia 04 listopada 2013 r. 

 

w sprawie powołania dyrektora Pyrzyckiego Domu Kultury w Pyrzycach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity z dnia 11 marca 2013 r. Dz. U. z 2013 r. poz. 594) w związku z § 9 Statutu 

Pyrzyckiego Domu Kultury nadanym uchwałą nr IX/100/11 Rady Miejskiej w Pyrzycach z dnia  

30 czerwca 2011r. w sprawie nadania Statutu Pyrzyckiemu Domowi Kultury (Dz. Urzędowy 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2011 r. Nr 97, poz. 1778) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Powołuję Pana Tadeusza Mazura na stanowisko dyrektora Pyrzyckiego Domu Kultury na okres 

trzech lat od dnia 12 listopada 2013 r. do dnia 11 listopada 2016 r. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu Urzędu 

Miejskiego w Pyrzycach, a nadzór nad wykonaniem Zarządzenia Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Burmistrz Pyrzyc 

 

Jerzy Marek Olech 


